PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

EDITAL Nº 02/2020-PPGB/UNICENTRO – CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

HOMOLOGADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM 2020 NO

PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA (PPGB) E AGENDAMENTO

DAS ENTREVISTAS

O Coordenador Local do Programa de

Pós-Graduação em Bioenergia (PPGB -

UNICENTRO) – Associação em Rede,

no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais,

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Bioenergia, da

Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna público

a classificação dos candidatos homologados no processo seletivo para ingresso em 2020,

conforme Edital de Seleção N.º 13/2019-PPGB/UNICENTRO, quadro 1:

I – CLASSIFICATÓRIA

(QUADRO 1)

Marcelo Ricardo Nogueira de Oliveira

Rafael Theisen

Bianca Sabrina Magalhães Lima

Gabriela de Cássia Javorski

I I – AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS

Conforme o que dispõe o Edital de Seleção N.º 13/2019-PPGB/UNICENTRO, fica

decidido o local, data e horário para a entrevista OBRIGATÓRIA com os candidatos:

Local: Sala de Reuniões do Bioenergia - (Rua Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia,

838 - Bairro Vila Carli – Prédio da AMBIOETEC)

Data: 28 de fevereiro de 2020

Horário: Quadro 2

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

(QUADRO 2)

Ressalta-se que a entrevista é de carater eliminatório caso o candidato se ausente a

mesma.

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 21 de fevereiro de 2020.

Prof.º Dr.º Paulo Rogério Pinto Rodrigues

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em BIOENERGIA

Portaria N.º 334-GR/UNICENTRO

CANDIDATO HORÁRIO DE ENTREVISTA

Bianca Sabrina Magalhães Lima 13h

Gabriela de Cássia Javorski 13h15min

Marcelo Ricardo Nogueira de

Oliveira

13h30min

Rafael Theisen 13h45min